
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ
Požadavek na předložení 

certifikátu
Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 
(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1
Testy k rychlé detekci antigenu SARS-CoV-2 u osob v akutní fázi 

infekce Covid-19 - výtěrem z přední části nosu/nosohltanu
1 000 ks

Jednorázový test k rychlé detekci antigenu SARS-CoV-2 u osob, které by mohly být zasaženy nákazou coronavirem Covid-19.

Test určen pro použití během prvních 7 dnů od nástupu příznaků. 

Minimální citlivost testu 95 %. 

Minimální specifita 99 %. 

Celková hodnota min. 98 %. 

Výsledek testu do 20 minut. 

Způsob získání testovacího vzorku: výtěrem z přední části nosu/nosohlatnu. 

Test by měl být určen jak pro profesionální použití, tak pro sebetestování či testování zaměstnanců ve firmách. 

Součástí musí být příbalový leták v češtině s návodem, jak test použít. 

Zadavatel požaduje balení s co nejnižším počtem kusů v balení (max. po 25 ks).

Antigenní test Genrui SARS-CoV2 

Antigen Test Kit (Colloidal Gold), 

pro samotestování

ANO Samostatná faktura NE

Ilona Skalová,

Tel.: 37763 1333,

E-mail: skalov@ps.zcu.cz 

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň, 

budova Fakulty strojní - Centrální sklad,

místnost UU 010

14 80,00 Kč 28,90 Kč 28 900,00 Kč                  VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

80 000,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude 

při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 28 900,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - Technická specifikace

Dodávky antigenních testů na SARS-CoV-2 - 005 - 2021


